aquisição de 10 (dez) computadores portáteis, mediante a utilização da Ata de Registro
de Preços referente ao Pregão n° 090/2004, realizado pelo Ministério da Justiça,
constante dos autos do Processo n° 08005.001157/2004-56 e conforme contrato a ser

celebrado com a empresa Gênese Informática Ltda., no valor global da despesa de

R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais), nos termos da Deliberação
n° 130/05 expedida nesta data; 3.6. - Revisão da Norma Administrativa

NAIOO4-0312005-42: - Viagens a Serviço - Processo n° 50500.043806/2005-42: a

Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria